
Uchwała nr O - 07 - V - 2021 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej po waloryzacji na rok 2022.  

 

Na podstawie art. 33 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 1117), §2 ust. 2 uchwały nr 7 Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej  

w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej podziału (ze zm.), w związku z art. 31 zy2 ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

U.2020.1842 t.j, ze zm.), oraz w związku z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  

z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogółem w 2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wysokość składki członkowskiej na rok 2022 wynosi 83,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy złote). 

2. Skarbnik Krajowej Rady poinformuje w formie komunikatu jednostki organizacyjne Izby 

Architektów RP o wysokości składki po waloryzacji, o której mowa w ust 1.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP     Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

 

 Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju, Pracy i Technologii 

2. a/a 


